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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT SPIEGEL Robert Caspar VA FTS Dornbirn 2005 M 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 2.9999 105709 ja

ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 2.9999 115988 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ESP GWALANI Nayan Carl BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 2.9999 431206 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 111037 ja

BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008 L M 2.9999 115909 ja

BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 2.9999 113047 ja

BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 2.9999 411083 ja

BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.3 105595 ja

BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006 R M 2.9999 111046 ja

BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.1 103774 ja

BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 2.9999 110495 ja

BUSCH Max WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.6 115990 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 2.9999 115340 ja

ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 2.9999 401711 ja

FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.9999 119142 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.9999 114718 ja

GLASER Moritz HE FC Kassel 2006 L M 2.9999 101754 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 114158 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 2.9999 115079 ja

HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 2.9999 106016 ja

HARNACK Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 2.9999 421616 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 2.9999 112899 ja

HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008 R M 2.9999 113869 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.9999 111832 ja

HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006 R M 2.9999 106208 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.9999 110143 ja

HILPERT Philip BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 2.9999 101185 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 1.8 108239 ja

JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 2.9999 110498 ja

KALCH Elias BY TV Augsburg 2007 R M 2.9999 112350 ja

KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007 R M 2.9999 115532 ja

KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006 R M 2.9999 115655 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 2.9999 115006 ja

KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 113019 ja

KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 113020 ja

KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006 L M 2.9999 116125 ja

KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008 R M 2.9999 110276 ja

KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 2.9999 116242 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 105577 ja

KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 1.9 103712 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 112659 ja

LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 2.9999 110788 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 114411 ja

LOCHNER Kai-Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 2.9999 111150 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 2.9999 112900 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 112658 ja

MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 2.9999 401430 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 2.9999 115795 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 2.9999 117217 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 2.9999 114116 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 1.4 112044 ja

MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 107585 ja

MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006 L M 2.9999 111857 ja

NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006 R M 2.9999 112920 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 2.9999 113962 ja

NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2006 R M 2.9999 107261 ja

PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 1.17 100668 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 105002 ja

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 2.9999 109029 ja

PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 2.9999 108754 ja

REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 113029 ja

REINECKE Jonas BY MTV München 2006 R M 2.9999 117673 ja

REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006 R M 2.9999 109397 ja

RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 113018 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 2.9999 113980 ja

RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005 R M 1.5 104453 ja

SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006 L M 2.9999 110500 ja

SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 2005 R M 1.13 110321 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 2.9999 112901 ja

SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 114262 ja

SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 2005 L M 2.9999 111884 ja

SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald 2006 R M 2.9999 406730 ja

SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 2.9999 116239 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 2.9999 107559 ja

SHEHATA Hamza WÜ SportVg Feuerbach 2005 R M 2.9999 115744 ja

SIGMUND Philip BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 2.9999 115503 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 1.7 110632 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.2 107499 ja

STIHL Felix BS SV Waldkirch 2005 R M 1.11 109399 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 2.9999 109879 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.10 105851 ja

VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005 R M 1.16 112732 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 2.9999 111372 ja

WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005 R M 2.9999 99185 ja

WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 2006 R M 2.9999 110854 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.12 107498 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 2.9999 114232 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006 R M 2.9999 116243 ja

ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 114339 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 2.9999 109023 ja

  88 Starter (88 anwesend)
 

RUS OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.9999 425198 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 93 Starter (93 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 6.4 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 002 3.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 2.2 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 004 1.8 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

5. 1 005 1.2 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch M ja

6. 1 006 0.6 GER BUSCH Max WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 007 0.6 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

8. 1 008 0.6 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

9. 1 009 0.4 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB M ja

10. 1 010 0.2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

11. 1 011 0.2 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch M ja

12. 1 012 0.2 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 013 0.2 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar M ja

14. 1 016 0.2 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal M ja

15. 1 017 0.2 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim M ja

T 9 000 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SIGMUND Philip BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER HILPERT Philip BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER LOCHNER Kai-Moritz BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal M ja

T 9 000 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg M ja

T 9 000 AUT SPIEGEL Robert Caspar VA FTS Dornbirn M ja

T 9 000 GER HARNACK Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SHEHATA Hamza WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain M ja

T 9 000 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald M ja

T 9 000 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 GER RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg M ja

T 9 000 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER KALCH Elias BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER GLASER Moritz HE FC Kassel M ja

T 9 000 RUS OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 ESP GWALANI Nayan Carl BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg M ja

T 9 000 GER REINECKE Jonas BY MTV München M ja

T 9 000 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Andreas Müller / Patrick Speder / Thomas Knobloch

Turnierleitung

Jannis Blank
Katrin Baumann

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 93 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.09. 09:00

93 Teilnehmer
9 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

78 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.13% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.09. 11:15

78 Qualifizierte
13 Runden à 6 Athleten

64 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.95% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.09. 13:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

64 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 25.09. 13:00

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

STOCH Kolja, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜLAU Matthew GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 2 2 V V 2 V V 4 24 19 0.667 5 2.
SCHÖMER Jonas GER Fechterring Hochwald 3 1 2 V 3 V V 3 21 25 0.500 -4 4.
WULF Lennart GER Heidenheimer SB 4 0 2 4 2 4 V 1 17 28 0.167 -11 7.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V3 V V4 2 V 4 21 19 0.667 2 3.
MÜLLER-GEBEL Arik GER BW Schneidhain 6 0 4 4 V V3 3 2 19 26 0.333 -7 5.
WEBER Leon GER FC Hardheim-Höpfingen 7 1 3 2 4 4 V 1 19 28 0.167 -9 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REICH Paul GER Heidenheimer SB 1 1 3 4 V 1 V4 2 18 25 0.333 -7 5.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 2 V V V V 3 V 5 28 16 0.833 12 2.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 3 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 1.
FRÖBER Daniel GER TSF Ditzingen 4 V 1 3 3 2 1 1 15 29 0.167 -14 7.
GWALANI Nayan Carl ESP FC Tauberbischofsheim 5 3 3 3 V 2 V 2 21 27 0.333 -6 4.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 6 V V 2 V V V 5 27 15 0.833 12 3.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 7 2 2 1 V 4 2 1 16 25 0.167 -9 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

BREKER Henri, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SHEHATA Hamza GER SportVg Feuerbach 1 4 1 V 0 4 4 1 18 28 0.167 -10 5.
BESKOROVAJNYI Anton GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V 1 V V 5 26 19 0.833 7 2.
WARNKING Nicolo GER Fechterring Hochwald 3 V 3 V V2 4 V 4 24 17 0.667 7 3.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 4 3 2 4 0 1 V 1 15 25 0.167 -10 6.
RYAPOV Kaloyan BUL Eintracht Frankfurt 5 V V 1 V V V4 5 25 5 0.833 20 1.
SCHENKENGEL Joannes GER Heidenheimer SB 6 V 4 V V 2 V 4 26 21 0.667 5 4.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 7 V 1 1 0 0 2 1 9 28 0.167 -19 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

REIN Stephan, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RIFFEL Finn Niklas GER Heidenheimer SB 1 4 0 4 1 4 0 0 13 30 0.000 -17 7.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 2 V 3 3 0 V 3 2 19 28 0.333 -9 4.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 3 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
MALETTA Leonard GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 1 0 4 1 2 16 27 0.333 -11 6.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 5 V V 3 V V V2 5 25 8 0.833 17 2.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 6 V 4 3 V 1 0 2 18 28 0.333 -10 5.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 7 V V 4 V 1 V 4 25 11 0.667 14 3.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

MAYR Franziska, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 1 4 V 3 V 2 3 2 22 26 0.333 -4 4.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 2 V V V V 0 V 5 25 17 0.833 8 2.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 3 4 3 V 3 0 4 1 19 28 0.167 -9 7.
ZYUMBYULEV Ognyan BUL Eintracht Frankfurt 4 V 0 3 V 2 1 2 16 27 0.333 -11 6.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 2 1 V 4 1 V 2 18 27 0.333 -9 5.
RUPPENTHAL Julius GER SV Waldkirch 6 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SCHULLER Stephan GER Heidenheimer SB 7 V 4 V V 4 0 3 23 23 0.500 0 3.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

HAENSCHKE Louis Albert, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 1 1 2 3 3 V 3 1 17 25 0.167 -8 6.
BUSCH Max GER Heidenheimer SB 2 V V 4 3 V V 4 27 20 0.667 7 3.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 3 V3 4 3 3 V 4 2 22 23 0.333 -1 5.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 4 V V V 3 V V 5 28 23 0.833 5 2.
DOBRAWA Julin GER TSV Berlin-Wittenau 5 V4 V V V V 4 5 28 20 0.833 8 1.
HARNACK Jonas GER FC Tauberbischofsheim 6 3 3 1 4 3 3 0 17 30 0.000 -13 7.
NAD Viktor Matti GER FC Grunewald 7 V 2 V 4 V V 4 26 24 0.667 2 4.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

MITICHASHUILI Mascha, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLADDE Ole GER Osnabrücker SC 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 2 1 3 V V V V 4 24 16 0.667 8 2.
SCHNEIDER Tim Raymond GER FG Segeberg 3 3 V 4 V V 3 3 25 21 0.500 4 3.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 4 2 2 V V 2 1 2 17 27 0.333 -10 5.
HILPERT Philip GER FC Tauberbischofsheim 5 0 2 1 3 V V 2 16 28 0.333 -12 6.
KREß Noah GER Heidenheimer SB 6 1 0 2 V 4 1 1 13 27 0.167 -14 7.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 7 3 2 V V 4 V 3 24 20 0.500 4 4.

Runde 8 09:00 | Bahn 8

RITZ Felix, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIEGEL Robert Caspar AUT FTS Dornbirn 1 V 1 3 2 V V 3 21 21 0.500 0 4.
KÖPF Cornelius GER Heidenheimer SB 2 3 2 3 0 V 2 1 15 27 0.167 -12 6.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 3 V V 3 1 3 V 3 22 19 0.500 3 3.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 4 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V 2 V V 5 27 9 0.833 18 2.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 6 2 2 V 2 0 V 2 16 25 0.333 -9 5.
REINECKE Jonas GER MTV München 7 1 V 1 1 1 2 1 11 27 0.167 -16 7.
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Runde 9 09:00 | Bahn 10

MAUNZ Florian, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 1 V V4 V V V V 6 29 13 1.000 16 1.
KUMMER Horant GER Heidenheimer SB 2 3 V V V V V 5 28 13 0.833 15 2.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 3 3 0 V V V V 4 23 13 0.667 10 3.
ELLENBERGER Dominic GER Fechtzentrum Maxdorf 4 2 3 1 V 2 1 1 14 27 0.167 -13 6.
KRAUSE Levi GER TV Augsburg 5 0 2 1 2 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 6 1 3 0 V V 3 2 17 23 0.333 -6 5.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 4 0 2 V V V 3 21 21 0.500 0 4.

Runde 10 09:00 | Bahn 11

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENTSCHEL Sebastian GER SV Waldkirch 1 3 0 4 1 1 0 9 23 0.000 -14 6.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 2 V4 2 2 1 V4 2 13 19 0.400 -6 5.
SIGMUND Philip GER FC Tauberbischofsheim 3 V4 V3 V V 4 4 21 10 0.800 11 1.
LENHARDT Paul GER TSF Ditzingen 4 V V 2 V 3 3 20 19 0.600 1 4.
JURTSCHAK Tim GER Heidenheimer SB 5 V V 1 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 6 V 3 V V 4 3 22 17 0.600 5 2.

Runde 11 09:00 | Bahn 12

REISS Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖPF Johannes GER Heidenheimer SB 1 V 3 1 V V 3 19 17 0.600 2 3.
OSTALSKIY Ivan RUS Heidenheimer SB 2 0 0 4 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 3 V V V4 V V 5 24 10 1.000 14 1.
STIHL Felix GER SV Waldkirch 4 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
BECKMANN Johannes GER TSV Berlin-Wittenau 5 3 V 2 2 4 1 16 22 0.200 -6 5.
HAAK Felix GER FZ Erfurt EnGarde 6 4 V 4 2 V 2 20 21 0.400 -1 4.

Runde 12 09:00 | Bahn 13

ZIMMERMANN Henri, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 1 4 4 4 1 3 0 16 25 0.000 -9 6.
GLASER Moritz GER FC Kassel 2 V 1 V V V 4 21 19 0.800 2 1.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 3 V V 0 3 V 3 18 18 0.600 0 4.
BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 4 V 2 V V 2 3 19 14 0.600 5 3.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 5 V 4 V 0 2 2 16 19 0.400 -3 5.
HEUBERGER Marwin GER ETSV Offenburg 6 V 4 3 V V 3 22 17 0.600 5 2.
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Runde 13 09:00 | Bahn 14

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REINEKE Nepomuk GER SSV Ettal 1 3 2 V 2 V 2 17 22 0.400 -5 4.
BARBAS Sebastian GER VFL Bad Nauheim 2 V 1 V4 1 1 2 12 21 0.400 -9 5.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Wetzlar 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
LOCHNER Kai-Moritz GER FC Tauberbischofsheim 4 3 3 1 1 2 0 10 24 0.000 -14 6.
ZIMMERMANN Frederik GER Heidenheimer SB 5 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 6 4 V 2 V 4 2 20 18 0.400 2 3.

Runde 14 09:00 | Bahn 15

NOTHELFER Janik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Bertil GER SV Einheit Altenburg 1 V V V V4 V3 5 22 7 1.000 15 1.
KALCH Elias GER TV Augsburg 2 1 1 2 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen 3 0 V V4 V 1 3 15 13 0.600 2 3.
SCHMUTZ Kilian GER Heidenheimer SB 4 2 V 2 1 0 1 10 21 0.200 -11 5.
NOUR-ELDIN Ahmed GER Eintracht Frankfurt 5 2 V 0 V 1 2 13 14 0.400 -1 4.
VON JONQUIERES Johannes GER SSV Ettal 6 2 V V V V3 4 20 5 0.800 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUPPENTHAL Julius SV Waldkirch 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER BÜLAU Matthew Heidenheimer SB 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER KLADDE Ole Osnabrücker SC 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Wetzlar 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER MORLANG Nick Lohausener SV 6 6 30 14 1.000 16 Q

5 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 6 6 30 14 1.000 16 Q

7 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 6 6 29 13 1.000 16 Q

8 GER PETERSEN Bertil SV Einheit Altenburg 5 5 22 7 1.000 15 Q

9 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 5 5 24 10 1.000 14 Q

10 BUL RYAPOV Kaloyan Eintracht Frankfurt 5 6 25 5 0.833 20 Q

11 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 9 0.833 18 Q

12 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 5 6 25 8 0.833 17 Q

13 GER KUMMER Horant Heidenheimer SB 5 6 28 13 0.833 15 Q

14 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 5 6 29 17 0.833 12 Q

15 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 5 6 28 16 0.833 12 Q

16 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 6 27 15 0.833 12 Q

17 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 5 6 28 20 0.833 8 Q

18 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 5 6 25 17 0.833 8 Q

19 GER BESKOROVAJNYI Anton FC Tauberbischofsheim 5 6 26 19 0.833 7 Q

20 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 5 6 28 23 0.833 5 Q

21 GER VON JONQUIERES Johannes SSV Ettal 4 5 20 5 0.800 15 Q

22 GER SIGMUND Philip FC Tauberbischofsheim 4 5 21 10 0.800 11 Q

23 GER STIHL Felix SV Waldkirch 4 5 21 13 0.800 8 Q

23 GER ZIMMERMANN Frederik Heidenheimer SB 4 5 21 13 0.800 8 Q

25 GER GLASER Moritz FC Kassel 4 5 21 19 0.800 2 Q

26 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 4 6 25 11 0.667 14 Q

27 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 4 6 23 13 0.667 10 Q

28 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 4 6 24 16 0.667 8 Q

29 GER BUSCH Max Heidenheimer SB 4 6 27 20 0.667 7 Q

30 GER WARNKING Nicolo Fechterring Hochwald 4 6 24 17 0.667 7 Q

31 GER SCHENKENGEL Joannes Heidenheimer SB 4 6 26 21 0.667 5 Q

32 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 4 6 24 19 0.667 5 Q

33 GER NAD Viktor Matti FC Grunewald 4 6 26 24 0.667 2 Q

34 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 21 19 0.667 2 Q

35 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 3 5 22 17 0.600 5 Q

35 GER HEUBERGER Marwin ETSV Offenburg 3 5 22 17 0.600 5 Q

37 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 3 5 19 14 0.600 5 Q

38 GER JURTSCHAK Tim Heidenheimer SB 3 5 19 16 0.600 3 Q

39 GER KÖPF Johannes Heidenheimer SB 3 5 19 17 0.600 2 Q

40 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen 3 5 15 13 0.600 2 Q

41 GER LENHARDT Paul TSF Ditzingen 3 5 20 19 0.600 1 Q

42 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 3 5 18 18 0.600 0 Q

43 GER SCHNEIDER Tim Raymond FG Segeberg 3 6 25 21 0.500 4 Q

44 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 6 24 20 0.500 4 Q

45 GER WINKER Leonard TV Augsburg 3 6 22 19 0.500 3 Q
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46 GER SCHULLER Stephan Heidenheimer SB 3 6 23 23 0.500 0 Q

47 AUT SPIEGEL Robert Caspar FTS Dornbirn 3 6 21 21 0.500 0 Q

47 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 21 0.500 0 Q

49 GER SCHÖMER Jonas Fechterring Hochwald 3 6 21 25 0.500 -4 Q

50 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 2 5 20 18 0.400 2 Q

51 GER HAAK Felix FZ Erfurt EnGarde 2 5 20 21 0.400 -1 Q

52 GER NOUR-ELDIN Ahmed Eintracht Frankfurt 2 5 13 14 0.400 -1 Q

53 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

54 GER REINEKE Nepomuk SSV Ettal 2 5 17 22 0.400 -5 Q

55 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 5 13 19 0.400 -6 Q

56 GER BARBAS Sebastian VFL Bad Nauheim 2 5 12 21 0.400 -9 Q

57 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 2 6 22 23 0.333 -1 Q

58 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 2 6 22 26 0.333 -4 Q

59 ESP GWALANI Nayan Carl FC Tauberbischofsheim 2 6 21 27 0.333 -6 Q

60 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 2 6 17 23 0.333 -6 Q

61 GER MÜLLER-GEBEL Arik BW Schneidhain 2 6 19 26 0.333 -7 Q

62 GER REICH Paul Heidenheimer SB 2 6 18 25 0.333 -7 Q

63 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 6 19 28 0.333 -9 Q

64 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 2 6 18 27 0.333 -9 Q

65 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 2 6 16 25 0.333 -9 Q

66 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 2 6 18 28 0.333 -10 Q

67 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 2 6 17 27 0.333 -10 Q

68 GER MALETTA Leonard FC Tauberbischofsheim 2 6 16 27 0.333 -11 Q

68 BUL ZYUMBYULEV Ognyan Eintracht Frankfurt 2 6 16 27 0.333 -11 Q

70 GER HILPERT Philip FC Tauberbischofsheim 2 6 16 28 0.333 -12 Q

71 GER BECKMANN Johannes TSV Berlin-Wittenau 1 5 16 22 0.200 -6 Q

72 GER SCHMUTZ Kilian Heidenheimer SB 1 5 10 21 0.200 -11 Q

73 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 1 6 17 25 0.167 -8 Q

74 GER WEBER Leon FC Hardheim-Höpfingen 1 6 19 28 0.167 -9 Q

74 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 1 6 19 28 0.167 -9 Q

76 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 1 6 16 25 0.167 -9 Q

77 GER SHEHATA Hamza SportVg Feuerbach 1 6 18 28 0.167 -10 Q

78 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 1 6 15 25 0.167 -10 Q

79 GER WULF Lennart Heidenheimer SB 1 6 17 28 0.167 -11 E

80 GER KÖPF Cornelius Heidenheimer SB 1 6 15 27 0.167 -12 E

81 GER ELLENBERGER Dominic Fechtzentrum Maxdorf 1 6 14 27 0.167 -13 E

82 GER FRÖBER Daniel TSF Ditzingen 1 6 15 29 0.167 -14 E

83 GER KREß Noah Heidenheimer SB 1 6 13 27 0.167 -14 E

84 GER REINECKE Jonas MTV München 1 6 11 27 0.167 -16 E

85 GER MORLANG Kim Lohausener SV 1 6 9 28 0.167 -19 E

86 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 0 5 16 25 0.000 -9 E

87 GER HARNACK Jonas FC Tauberbischofsheim 0 6 17 30 0.000 -13 E

88 GER LOCHNER Kai-Moritz FC Tauberbischofsheim 0 5 10 24 0.000 -14 E

89 GER HENTSCHEL Sebastian SV Waldkirch 0 5 9 23 0.000 -14 E

90 GER RIFFEL Finn Niklas Heidenheimer SB 0 6 13 30 0.000 -17 E

91 RUS OSTALSKIY Ivan Heidenheimer SB 0 5 8 25 0.000 -17 E

92 GER KALCH Elias TV Augsburg 0 5 5 25 0.000 -20 E

93 GER KRAUSE Levi TV Augsburg 0 6 8 30 0.000 -22 E
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:15 | Bahn 1

NOTHELFER Janik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KARNAGEL Leopold GER TV Markkleeberg 1 1 V 3 V 0 2 14 20 0.400 -6 4.
RUPPENTHAL Julius GER SV Waldkirch 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
NOUR-ELDIN Ahmed GER Eintracht Frankfurt 3 1 0 3 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 4 V 3 V V 4 3 22 17 0.600 5 3.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 5 4 2 V 1 2 1 14 21 0.200 -7 5.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 6 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 2.

Runde 2 11:15 | Bahn 2

REISS Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REINEKE Nepomuk GER SSV Ettal 1 0 4 V V V 3 19 21 0.600 -2 4.
BÜLAU Matthew GER Heidenheimer SB 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 3 V 2 V 2 V 3 19 17 0.600 2 2.
HAAK Felix GER FZ Erfurt EnGarde 4 3 0 1 3 V 1 12 24 0.200 -12 5.
GLASER Moritz GER FC Kassel 5 4 0 V V V 3 19 18 0.600 1 3.
SHEHATA Hamza GER SportVg Feuerbach 6 4 1 2 4 3 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 3 11:15 | Bahn 3

MITICHASHUILI Mascha, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Frederik GER Heidenheimer SB 1 3 V V V 2 3 20 14 0.600 6 3.
BUSCH Max GER Heidenheimer SB 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 3 2 4 V V 3 2 19 18 0.400 1 4.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 2 1 3 3 2 0 11 25 0.000 -14 6.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 5 0 2 0 V 3 1 10 23 0.200 -13 5.
KLADDE Ole GER Osnabrücker SC 6 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 2.

Runde 4 11:15 | Bahn 4

HAENSCHKE Louis Albert, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WARNKING Nicolo GER Fechterring Hochwald 1 V V 4 V3 V 4 22 16 0.800 6 1.
SCHÖMER Jonas GER Fechterring Hochwald 2 3 4 2 1 2 0 12 25 0.000 -13 6.
BARBAS Sebastian GER VFL Bad Nauheim 3 4 V 4 0 3 1 16 24 0.200 -8 5.
STIHL Felix GER SV Waldkirch 4 V V V 2 V 4 22 16 0.800 6 1.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Wetzlar 5 2 V V V 4 3 21 11 0.600 10 3.
WEBER Leon GER FC Hardheim-Höpfingen 6 2 V V 1 V 3 18 19 0.600 -1 4.
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Runde 5 11:15 | Bahn 5

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SIGMUND Philip GER FC Tauberbischofsheim 1 V V4 V2 V V 5 21 10 1.000 11 1.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 V 0 V V 3 16 18 0.600 -2 3.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 3 2 2 3 1 2 0 10 24 0.000 -14 6.
SCHENKENGEL Joannes GER Heidenheimer SB 4 0 V V V V4 4 19 9 0.800 10 2.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 5 3 4 V 1 3 1 16 21 0.200 -5 5.
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 6 4 2 V 3 V 2 19 19 0.400 0 4.

Runde 6 11:15 | Bahn 6

ZIMMERMANN Henri, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 1 4 V V 3 V 3 22 16 0.600 6 2.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 2 V 4 V 4 V 3 23 20 0.600 3 3.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 3 1 V V 0 3 2 14 21 0.400 -7 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 4 2 2 2 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
SPIEGEL Robert Caspar AUT FTS Dornbirn 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
VON JONQUIERES Johannes GER SSV Ettal 6 3 4 V V 4 2 21 19 0.400 2 4.

Runde 7 11:15 | Bahn 7

STOCH Kolja, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULLER Stephan GER Heidenheimer SB 1 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 2.
SCHMUTZ Kilian GER Heidenheimer SB 2 V V 1 V 4 3 20 17 0.600 3 3.
GWALANI Nayan Carl ESP FC Tauberbischofsheim 3 3 2 3 V V 2 18 22 0.400 -4 5.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 4 V V V 4 1 3 20 18 0.600 2 4.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 5 1 2 3 V 3 1 14 24 0.200 -10 6.
NAD Viktor Matti GER FC Grunewald 6 4 V 4 V V 3 23 18 0.600 5 1.

Runde 8 11:15 | Bahn 8

MAUNZ Florian, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BESKOROVAJNYI Anton GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 1.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 2 0 V 2 V V 3 17 19 0.600 -2 3.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 3 1 3 0 V V 2 14 21 0.400 -7 5.
PETERSEN Bertil GER SV Einheit Altenburg 4 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 3 2 1 V 2 16 19 0.400 -3 4.
BECKMANN Johannes GER TSV Berlin-Wittenau 6 2 3 4 3 2 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 9 11:15 | Bahn 10

REIN Stephan, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILPERT Philip GER FC Tauberbischofsheim 1 3 1 3 V 1 1 13 22 0.200 -9 6.
MÜLLER-GEBEL Arik GER BW Schneidhain 2 V 1 2 V 2 2 15 21 0.400 -6 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 3 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 4 V V 2 2 3 2 17 20 0.400 -3 3.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 5 2 3 4 V 2 1 16 22 0.200 -6 5.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
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Runde 10 11:15 | Bahn 11

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RYAPOV Kaloyan BUL Eintracht Frankfurt 1 V V 3 4 V 3 22 14 0.600 8 3.
ZYUMBYULEV Ognyan BUL Eintracht Frankfurt 2 0 V 2 2 V 2 14 21 0.400 -7 4.
REICH Paul GER Heidenheimer SB 3 2 3 2 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
SCHNEIDER Tim Raymond GER FG Segeberg 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
DOBRAWA Julin GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
HEUBERGER Marwin GER ETSV Offenburg 6 2 3 V 2 3 1 15 23 0.200 -8 5.

Runde 11 11:15 | Bahn 12

BREKER Henri, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 1 3 V 4 2 V 2 19 20 0.400 -1 4.
BUSCH Erik GER Heidenheimer SB 2 V 3 V 2 V 3 20 17 0.600 3 2.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 3 4 V V 0 V 3 19 20 0.600 -1 3.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 2 4 2 V 2 18 21 0.400 -3 5.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
MALETTA Leonard GER FC Tauberbischofsheim 6 1 2 3 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 12 11:15 | Bahn 13

HARGINA Silke, GER BN FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JURTSCHAK Tim GER Heidenheimer SB 1 V 2 4 V 3 2 19 20 0.400 -1 4.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 2 0 3 3 V 1 13 24 0.200 -11 6.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 4 V V 2 V V 4 22 16 0.800 6 2.
LENHARDT Paul GER TSF Ditzingen 5 3 V 3 1 1 1 13 23 0.200 -10 5.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 6 V 4 2 3 V 2 19 19 0.400 0 3.

Runde 13 11:15 | Bahn 14

RITZ Felix, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUMMER Horant GER Heidenheimer SB 1 V V 3 V 2 3 20 15 0.600 5 3.
KÖPF Johannes GER Heidenheimer SB 2 2 V 2 V 4 2 18 18 0.400 0 4.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 3 1 1 3 V 4 1 14 24 0.200 -10 5.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V V4 5 24 14 1.000 10 1.
BINGENER Tim GER Lüdenscheider TV 5 2 2 4 3 2 0 13 25 0.000 -12 6.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 6 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜLAU Matthew Heidenheimer SB 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER RUPPENTHAL Julius SV Waldkirch 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 AUT SPIEGEL Robert Caspar FTS Dornbirn 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER SCHNEIDER Tim Raymond FG Segeberg 5 5 25 12 1.000 13 Q

8 GER BUSCH Max Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

9 GER SIGMUND Philip FC Tauberbischofsheim 5 5 21 10 1.000 11 Q

10 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen 5 5 24 14 1.000 10 Q

11 GER BESKOROVAJNYI Anton FC Tauberbischofsheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

12 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 4 5 23 13 0.800 10 Q

13 GER PETERSEN Bertil SV Einheit Altenburg 4 5 21 11 0.800 10 Q

14 GER SCHENKENGEL Joannes Heidenheimer SB 4 5 19 9 0.800 10 Q

15 GER KLADDE Ole Osnabrücker SC 4 5 23 15 0.800 8 Q

16 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 16 0.800 7 Q

16 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 4 5 23 16 0.800 7 Q

18 GER STIHL Felix SV Waldkirch 4 5 22 16 0.800 6 Q

18 GER WARNKING Nicolo Fechterring Hochwald 4 5 22 16 0.800 6 Q

18 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 4 5 22 16 0.800 6 Q

21 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 4 5 20 14 0.800 6 Q

22 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Wetzlar 3 5 21 11 0.600 10 Q

23 BUL RYAPOV Kaloyan Eintracht Frankfurt 3 5 22 14 0.600 8 Q

24 GER MORLANG Nick Lohausener SV 3 5 22 16 0.600 6 Q

25 GER ZIMMERMANN Frederik Heidenheimer SB 3 5 20 14 0.600 6 Q

26 GER NAD Viktor Matti FC Grunewald 3 5 23 18 0.600 5 Q

27 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 3 5 22 17 0.600 5 Q

28 GER KUMMER Horant Heidenheimer SB 3 5 20 15 0.600 5 Q

29 GER SCHULLER Stephan Heidenheimer SB 3 5 22 18 0.600 4 Q

30 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 3 5 23 20 0.600 3 Q

31 GER SCHMUTZ Kilian Heidenheimer SB 3 5 20 17 0.600 3 Q

31 GER BUSCH Erik Heidenheimer SB 3 5 20 17 0.600 3 Q

33 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 3 5 20 18 0.600 2 Q

34 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 3 5 19 17 0.600 2 Q

35 GER GLASER Moritz FC Kassel 3 5 19 18 0.600 1 Q

36 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 3 5 19 20 0.600 -1 Q

37 GER WEBER Leon FC Hardheim-Höpfingen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

38 GER REINEKE Nepomuk SSV Ettal 3 5 19 21 0.600 -2 Q

39 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 3 5 17 19 0.600 -2 Q

40 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 16 18 0.600 -2 Q

41 GER VON JONQUIERES Johannes SSV Ettal 2 5 21 19 0.400 2 Q

42 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 5 19 18 0.400 1 Q

43 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 2 5 19 19 0.400 0 Q

43 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 2 5 19 19 0.400 0 Q

45 GER KÖPF Johannes Heidenheimer SB 2 5 18 18 0.400 0 Q
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46 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 5 19 20 0.400 -1 Q

46 GER JURTSCHAK Tim Heidenheimer SB 2 5 19 20 0.400 -1 Q

48 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

49 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 2 5 17 20 0.400 -3 Q

50 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

51 ESP GWALANI Nayan Carl FC Tauberbischofsheim 2 5 18 22 0.400 -4 Q

52 GER MÜLLER-GEBEL Arik BW Schneidhain 2 5 15 21 0.400 -6 Q

53 GER KARNAGEL Leopold TV Markkleeberg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

54 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 2 5 14 21 0.400 -7 Q

54 GER WINKER Leonard TV Augsburg 2 5 14 21 0.400 -7 Q

54 BUL ZYUMBYULEV Ognyan Eintracht Frankfurt 2 5 14 21 0.400 -7 Q

57 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 1 5 16 21 0.200 -5 Q

58 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 1 5 16 22 0.200 -6 Q

59 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 1 5 14 21 0.200 -7 Q

60 GER BARBAS Sebastian VFL Bad Nauheim 1 5 16 24 0.200 -8 Q

61 GER HEUBERGER Marwin ETSV Offenburg 1 5 15 23 0.200 -8 Q

62 GER HILPERT Philip FC Tauberbischofsheim 1 5 13 22 0.200 -9 Q

63 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 1 5 14 24 0.200 -10 Q

63 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10 Q

65 GER LENHARDT Paul TSF Ditzingen 1 5 13 23 0.200 -10 E

66 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11 E

67 GER HAAK Felix FZ Erfurt EnGarde 1 5 12 24 0.200 -12 E

68 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 1 5 10 23 0.200 -13 E

69 GER SHEHATA Hamza SportVg Feuerbach 0 5 14 25 0.000 -11 E

69 GER BECKMANN Johannes TSV Berlin-Wittenau 0 5 14 25 0.000 -11 E

71 GER BINGENER Tim Lüdenscheider TV 0 5 13 25 0.000 -12 E

72 GER SCHÖMER Jonas Fechterring Hochwald 0 5 12 25 0.000 -13 E

72 GER REICH Paul Heidenheimer SB 0 5 12 25 0.000 -13 E

74 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14 E

75 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 0 5 10 24 0.000 -14 E

76 GER NOUR-ELDIN Ahmed Eintracht Frankfurt 0 5 8 25 0.000 -17 E

76 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

76 GER MALETTA Leonard FC Tauberbischofsheim 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 11 11 55 9 1.000 46

2 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 11 11 55 11 1.000 44

3 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 10 11 50 17 0.909 33

4 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 10 11 52 21 0.909 31

5 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 10 11 53 25 0.909 28

6 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 9 10 43 18 0.900 25

7 GER SIGMUND Philip BN FC Tauberbischofsheim 9 10 42 20 0.900 22

8 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 9 11 52 30 0.818 22

9 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 9 11 48 28 0.818 20

10 GER BUSCH Max WÜ Heidenheimer SB 9 11 52 33 0.818 19

11 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 9 11 52 33 0.818 19 T10

12 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 9 11 50 32 0.818 18

13 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 9 11 49 31 0.818 18

14 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 9 11 51 36 0.818 15

15 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 8 10 46 18 0.800 28

16 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 8 10 47 28 0.800 19

17 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 8 10 43 29 0.800 14

18 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 8 10 39 27 0.800 12

19 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 8 11 47 19 0.727 28

20 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 8 11 48 28 0.727 20

21 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 8 11 45 25 0.727 20

22 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 8 11 50 33 0.727 17

23 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 8 11 49 33 0.727 16

24 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 8 11 45 30 0.727 15

25 AUT SPIEGEL Robert Caspar VA FTS Dornbirn 8 11 46 33 0.727 13

26 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 8 11 46 33 0.727 13 T25

27 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 7 10 41 27 0.700 14

28 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 7 10 40 37 0.700 3

29 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 7 11 45 30 0.636 15

30 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 11 45 30 0.636 15 T29

31 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 7 11 47 33 0.636 14

32 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 7 11 43 33 0.636 10

33 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 7 11 47 39 0.636 8

34 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 7 11 49 42 0.636 7

35 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 7 11 42 37 0.636 5

36 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 6 10 41 24 0.600 17

37 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 6 10 40 32 0.600 8

38 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 6 10 39 31 0.600 8

39 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 6 10 37 38 0.600 -1

40 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 6 11 45 41 0.546 4

41 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 11 37 38 0.546 -1

42 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 11 37 39 0.546 -2

43 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 6 11 42 47 0.546 -5

44 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 5 10 38 36 0.500 2

45 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 5 10 37 35 0.500 2
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46 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 5 10 36 43 0.500 -7

47 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 5 11 36 40 0.455 -4

48 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 5 11 34 42 0.455 -8

49 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 4 10 37 40 0.400 -3

50 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 4 10 32 37 0.400 -5

51 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 4 10 30 38 0.400 -8

52 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 4 10 30 39 0.400 -9

53 ESP GWALANI Nayan Carl BN FC Tauberbischofsheim 4 11 39 49 0.364 -10

54 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 4 11 38 48 0.364 -10

55 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 4 11 37 47 0.364 -10

56 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 4 11 36 46 0.364 -10

57 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 4 11 36 47 0.364 -11

58 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 4 11 34 47 0.364 -13

59 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 4 11 30 48 0.364 -18

60 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 3 10 28 45 0.300 -17

61 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 3 11 38 44 0.273 -6

62 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 3 11 30 49 0.273 -19

63 GER HILPERT Philip BN FC Tauberbischofsheim 3 11 29 50 0.273 -21

64 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2 11 29 46 0.182 -17
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  Bahn 2 Sa. 13:00

1
BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

64
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   3

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:00

33
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

32
KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: BREKER Henri (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:20

17
STIHL Felix
BS SV Waldkirch

GER   V

48
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: BREKER Henri (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:20

49
HEUBERGER Marwin
BS ETSV Offenburg

GER   8

16
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: REIN Stephan (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:40

9
BESKOROVAJNYI Anton
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

56
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   13

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:40

41
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

24
SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:00

25
SPIEGEL Robert Caspar
VA FTS Dornbirn

AUT   V

40
SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:00

57
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER   3

8
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

  R: REIN Stephan (GER)

Bahn 2 Sa. 14:20

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   11

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3 Sa. 14:20

STIHL Felix
BS SV Waldkirch

GER   14

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: BREKER Henri (GER)

Bahn 2 Sa. 14:40

BESKOROVAJNYI Anton
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHENKENGEL Joannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3 Sa. 14:40

SPIEGEL Robert Caspar
VA FTS Dornbirn

AUT   10

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 2 Sa. 15:10

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 3 Sa. 15:10

BESKOROVAJNYI Anton
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3 Sa. 15:40

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   7

R: MITICHASHUILI Mascha (GER)
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  Bahn 4 Sa. 13:00

5
KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

60
BARBAS Sebastian
HE VFL Bad Nauheim

GER   3

  R: ZIMMERMANN Henri (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:00

37
TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER   V

28
GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   10

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:20

21
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   14

44
JURTSCHAK Tim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:20

53
GWALANI Nayan Carl
BN FC Tauberbischofsheim

ESP   9

12
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: RITZ Felix (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:40

13
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

52
KARNAGEL Leopold
SN TV Markkleeberg

GER   12

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:40

45
KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

20
KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: RITZ Felix (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:00

29
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   6

36
VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 5 Sa. 14:00

61
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   7

4
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: RITZ Felix (GER)

Bahn 4 Sa. 14:20

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

TETTENBORN Alexander (37)
SN FSV Görlitz

GER   11

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 5 Sa. 14:20

JURTSCHAK Tim (44)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 4 Sa. 14:40

MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 5 Sa. 14:40

VON JONQUIERES Johannes (36)
BY SSV Ettal

GER   12

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 13

R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 4 Sa. 15:10

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   2

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 5 Sa. 15:10

KUMMER Horant (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 5 Sa. 15:40

DENG Levi (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   13

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: RITZ Felix (GER)
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  Bahn 6 Sa. 13:00

3
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

62
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   4

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:00

35
HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

30
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: REIN Stephan (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:20

19
RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL   V

46
REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   9

  R: NOTHELFER Janik (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:20

51
SCHMUTZ Kilian
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

14
DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:40

11
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

54
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER   9

  R: STOCH Kolja (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:40

43
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   3

22
SCHNEIDER Tim Raymond
SH FG Segeberg

GER   V

  R: MITICHASHUILI Mascha (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:00

27
ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

38
BUSCH Erik
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:00

59
ZYUMBYULEV Ognyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL   6

6
PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: STOCH Kolja (GER)

Bahn 6 Sa. 14:20

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

HILDEBRANDT Clemens (35)
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

R: MAYR Franziska (GER)

Bahn 7 Sa. 14:20

RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL   V

DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

R: RITZ Felix (GER)

Bahn 6 Sa. 14:40

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   10

SCHNEIDER Tim Raymond
SH FG Segeberg

GER   V

R: STOCH Kolja (GER)

Bahn 7 Sa. 14:40

ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

PETERSEN Bertil
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

R: MITICHASHUILI Mascha (GER)

Bahn 6 Sa. 15:10

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

RYAPOV Kaloyan (19)
HE Eintracht Frankfurt

BUL   9

R: RITZ Felix (GER)

Bahn 7 Sa. 15:10

SCHNEIDER Tim Raymond (22)
SH FG Segeberg

GER   V

ZIMMERMANN Frederik (27)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 7 Sa. 15:40

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

SCHNEIDER Tim Raymond (22)
SH FG Segeberg

GER   10

R: HARGINA Silke (GER)
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  Bahn 1 Sa. 13:00

7
SIGMUND Philip
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

58
MÜLLER-GEBEL Arik
HE BW Schneidhain

GER   11

  R: NOTHELFER Janik (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:00

39
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

26
WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:20

23
HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

42
MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MITICHASHUILI Mascha (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:20

55
WEBER Leon
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

10
BUSCH Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:40

15
SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Wetzlar

GER   V

50
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   10

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:40

47
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

18
PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:00

31
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   V

34
NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   9

  R: NOTHELFER Janik (GER)

  Bahn 9 Sa. 14:00

63
HILPERT Philip
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

2
RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: ZIMMERMANN Henri (GER)

Bahn 1 Sa. 14:20

SIGMUND Philip
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER   5

R: ZIMMERMANN Henri (GER)

Bahn 8 Sa. 14:20

MÜLLER Benno (42)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

BUSCH Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 1 Sa. 14:40

SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Wetzlar

GER   V

WINKER Leonard (47)
BY TV Augsburg

GER   9

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 8 Sa. 14:40

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   11

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 1 Sa. 15:10

SIGMUND Philip
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

BUSCH Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MITICHASHUILI Mascha (GER)

Bahn 8 Sa. 15:10

SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Wetzlar

GER   8

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V

R: NOTHELFER Janik (GER)

Bahn 1 Sa. 15:40

BUSCH Max (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 16:20

1
BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:20

3
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

2
RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER   12

  R: MITICHASHUILI Mascha (GER)

Bahn 1 Sa. 16:50

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

PETERSEN Ole (3)
TH SV Einheit Altenburg

GER   8

R: TALAN Romeo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

3 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

3 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

8er Tableau

5 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

6 GER BUSCH Max WÜ Heidenheimer SB 2005

7 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

8 GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 2005

16er Tableau

9 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

10 GER SIGMUND Philip BN FC Tauberbischofsheim 2005

11 GER BESKOROVAJNYI Anton BN FC Tauberbischofsheim 2005

12 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Wetzlar 2005

13 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

14 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005

15 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005

16 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007

32er Tableau

17 GER PETERSEN Bertil TH SV Einheit Altenburg 2005

18 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

19 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

20 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

21 GER STIHL Felix BS SV Waldkirch 2005

22 GER SCHENKENGEL Joannes WÜ Heidenheimer SB 2006

23 AUT SPIEGEL Robert Caspar VA FTS Dornbirn 2005

23 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005

25 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

26 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006

27 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

28 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

29 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

30 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

31 GER JURTSCHAK Tim WÜ Heidenheimer SB 2006

32 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

64er Tableau

33 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006

34 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

35 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

36 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

37 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

37 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

39 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

40 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006

41 GER BUSCH Erik WÜ Heidenheimer SB 2006

42 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008

44 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

45 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

46 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007

47 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006

48 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

49 GER HEUBERGER Marwin BS ETSV Offenburg 2006

50 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

51 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007

52 GER KARNAGEL Leopold SN TV Markkleeberg 2007

53 ESP GWALANI Nayan Carl BN FC Tauberbischofsheim 2006

54 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

55 GER WEBER Leon BN FC Hardheim-Höpfingen 2006

56 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

57 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006

58 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

59 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 2005

60 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008

61 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

62 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

63 GER HILPERT Philip BN FC Tauberbischofsheim 2005

64 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

1. Zwischenrunde

65 GER LENHARDT Paul WÜ TSF Ditzingen 2006

66 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

67 GER HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2005

68 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

69 GER SHEHATA Hamza WÜ SportVg Feuerbach 2005

69 GER BECKMANN Johannes BE TSV Berlin-Wittenau 2005

71 GER BINGENER Tim WE Lüdenscheider TV 2006

72 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007

72 GER SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald 2006

74 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

75 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

76 GER MALETTA Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

76 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

76 GER NOUR-ELDIN Ahmed HE Eintracht Frankfurt 2006

Vorrunde

79 GER WULF Lennart WÜ Heidenheimer SB 2006

80 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007

81 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

82 GER FRÖBER Daniel WÜ TSF Ditzingen 2005

83 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008

84 GER REINECKE Jonas BY MTV München 2006

85 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

86 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

87 GER HARNACK Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2006

88 GER LOCHNER Kai-Moritz BN FC Tauberbischofsheim 2006

89 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

90 GER RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB 2007

91 RUS OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007

92 GER KALCH Elias BY TV Augsburg 2007

93 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN HARGINA Silke 2 2 2 1 1 8 0 0

B MAUNZ Florian 2 3 1 6 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 2 2 2 1 1 1 9 0 1

CN TALAN Romeo 2 3 2 1 1 9 0 0

CN MITICHASHUILI Mascha 2 2 1 1 1 1 8 0 1

CN REISS Daniel 2 3 1 1 7 0 0

CN BREKER Henri 2 2 1 5 0 0

B HAENSCHKE Louis Albert 2 2 1 1 6 0 0

CN MAYR Franziska 1 1 2 0 0

CN NOTHELFER Janik 2 3 1 1 7 0 0

CN REIN Stephan 2 3 5 0 0

CN RITZ Felix 2 3 1 1 1 8 0 0

CN STOCH Kolja 2 2 1 5 0 0

CN ZIMMERMANN Henri 2 2 1 5 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005

Silber GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Bronze GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

Bronze GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005


